
Lucie KoldováDesign 

WHISTLEKolekce

Světlo a barva v těsném sepětí a bravurně čistý design ručně foukaného skla se snoubí 
v novém návrhu závěsných lamp s názvem WHISTLE od designérky Lucie Koldové. 
Průzračné tělo lampy opisuje siluetu kuželu světla a jeho pomyslné srdce tvoří světelný 
zdroj v podobě bodového reflektoru zvýrazněného reflexní barvou. Kolekce sestávající ze 
tří různě velkých závěsných lamp dává vyniknout excelentní řemeslné zručnosti českých 
sklářských mistrů.

Typ závěsná 

660 x 45

Technologie Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských 
mistrů. Precizní řemeslná výroba ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti 
Brokis příznačný a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou kvalitu. Skleněná stínidla 
jsou utvářena v několika vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím 
do formy sklářští mistři mimořádnou pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % 
rozhoduje o výsledné kvalitě.Kovový reflektor je vyroben unikátní, tisíciletími prověřenou 
technikou kovotlačitelství, která spočívá ve formování plechu zastudena na rotační formě.  
Historie této technologie sahá až do doby Keltů. Mistři kovotlačitelé, stejně jako skláři, se 
tak mohou opřít o úzkostlivě předávanou tradici a zkušenosti, které dávají výslednému 
výrobku neoddiskutovatelnou přidanou hodnotu.

Identifikace 

Popis

Název

Exclusive LineŘada 

Název

Klasifikace výrobku 

WHISTLE
-   

Charakteristika

PC961 2000 660

x y w z

12.4.20151BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze



Design 

Kolekce
Typ

Technologie

Identifikace 

Popis

Název

Řada 

Název

Klasifikace výrobku 
-   

Charakteristika

x y w z

WHISTLE
Barva skla

BAS
hnědá kouřová CGC538 1.4.2015
šedá kouřová CGC516 1.4.2015
transparentní sklo CGC23 1.1.2014

Povrchová úprava skla
ALL

lesklý CGSU66 1.1.2014

Povrch nosné části
BAS

bílá CCS575 1.1.2014
černá CCS582 1.1.2014
magenta CCS724 1.1.2014
menthol CCS723 1.1.2014
šedá CCS720 1.1.2014

ADD
chrom CCS275 1.4.2015
měď CCS584 1.4.2015
mosaz CCS69 1.4.2015

Zdroje
ALL

zdroj gx53, 7,5W, 500Im, 2700K CEB717 1.1.2014

Barva el. vedení
BAS

bílá CECL521 1.1.2014
černá  CECL519 1.1.2014
magenta CECL726 1.1.2014
menthol CECL725 1.1.2014
šedá CECL520 1.1.2014

Certfikace
ALL

CE CEC160IEC 1.1.2014
EN 60598-1 CEC569 1.1.2014
EN 60598-2-4 CEC570 1.1.2014

12.4.20152BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze


